Adlw uн uс mр а цuя Бу mур л uн о в ско z о rwу н uл4uп шl ь н о z о р ш йо н а
Воронеuсской обласmu

рлспоряяtЕниЕ

об утвер)Iglении плана
контрольных мероприятий,
проводимых отделом правовой

от tJ/lДlo хп_ЦОЬ*,/
г. Бутурли"о*

-У

работы
Буryрлиновского
муниципального
год

администрации

района на 2021

В соответствии с ч.8 статьи 99 ФедераJIьного закона от 05.04.201З J\Ъ44-
ФЗ (О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения государственных и мунициrrальных нужд>, Постановлением
администрации Бутурлиновского муниципаJIъного района от З|.07.2О2Ог.
JЮ4З5 <Об утверждении Порядка осуществления отделом правовой работы
администрации Бутурлиновского муниципального района
соблюдением Федерального закона от 05.04.201З Jф44-ФЗ кО
системе в сфере закуrток товаров, работ, услуг для
государственных и муниципаJIьных нужд>)>) :

1. Утвердить План контрольных мероприятий, проводимых отделом
правовой работы адNлинистраIJии Бутурлиновского муниципЕLгIьного района
Ha202I год согласно приложению.

2. Отделу правовой работы администрации Бутурлиновского
муницип€IJIьного района разместить настоящее распоряжение на официаJIьном
сайте администрации Бутурлиновского муниципального района в сети
Интернет.

З. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возлOжитъ на
заместителя главы администрации - руководителя аппарата администрации
Бутурлиновского муниципаJIьного района Улъвачеву И.А.

Глава администр ации
Бутурлиновского муни

контроля за
контрактной
обеспечения

,-. ":il

Ю.И. Матузов

дда().i
дЁ9ыонq

О 6..l
o,1 с)J c-l

оtr

о\
О c..Ion с)
_.i c.l

*Ч

ý.-SJKБцнн
!чý9LаЕЕ5нц[н(.)
нОоFн л л н
ýеЕЕ.Ф L#* о:!UчдV|д

д
Ei
q
ч
(.)

н

А

'ЕЕяsНнлА
ндчLЕRЕЕфоЕ:х
LMj*

9 б Е-Е
!i с)tн'хUннцднхс)
5ýЕ>

(Ё

о
оq
>ýd
l+ Ёr

ь<о

q

,ýd
.Ф Ёilr Fц

о
н!

!2ýлti
о-ЁtrЕ.он
нб)й>ол
!Еуох

(.) Ё
i-.,] ы

ЁLч

н
Фz

:)ýldо\Фкý: s о о\ qHt itr д чк
5 ý? Q Е

9ьчЁ бф ots
= (.) alx

а ft& ?*ЁiЕ
*'9!vЦУ\Ё.Цо __ о о 1 .J5* НД,*€*х Ё Е;Е&*,

ц gЕ Р я Ё Е Е " Ё яdы.. нобрф ьо-й Е( а о Qй = о t
! ei н з= ц Ё F ,Е9trs}q: о
=ýýЁЁ*Ез=ЕЁ

Ё3ýdЕЕФо9Е:тý-ооххх,Ебо+
g gý

Е $д ýя }€ *

i-.: )ý ýa о\ý ý9 q
,цнL

5 ýа, .,
л j

лчLч
v,/хох g.- оо

оа.ll
Ё*
hr1 с)
(.)

Бд ýУ|чЁ
о rЕл б
Hl:HH

Е Ё-ЕЁ яýо ь,.. н о
а.ф ц а О Qн о ý й >.tr
lц 9r iл Н _^оtrФоl:Е ц Б н€

н х 9 89
н*Е;Е:тý-о6:х

а Ц* Е 3э()zпSzд:i
=

(ýЁ.сd охДV-)сf,Н\J

9ц
vLБ!сйý

ооЁ
a- *(лнх

*Ф

Флj(ý р.хфФ:
L л ц

чЕý9.- Е р ЁBJ*6)Fлн ! у !чдFБо!ЁGмоцýj к-ьi>.оФооЁоЕdЕFq в 9 ^ }€(j 3ýх ý 3.

Флj
d а.хфФч
Lлц

чс);
9.* Ё F Ё
вJЁп)-йЕýЁ нФld(ýмоЦýjк-Ьd>оФоо
Е л * 9 L

.QB 9^ а"€ё 3ýЕ ý 3

UýdБq
ёрh&*
ФlJ.i
ý'n,i Б*Ё-ФЁl iaд ллоцй
оо
д#EF
dцr:o

q q о(ýý
асý!ЕзЕ Е ооQ
TlcOlzrFýg Е нЕ-б
ý в Е Е Е

*б
н-нц

н N4 Jн
нg ýgЁ8 Ё
д чч д \v \

-)ýолсOоф.-л'*лл
Н о О ф оц Ё v9
Е Е Е е Е* Е Е-
Еёýýё*Ё8gts о Е а о Ф ч Е ..Ё9Бх9ЕSQIЕЭ€ рt,€ Е Ё,ыЕ> ъ Ьй'ъ

=
> сп S

9Е9
чLчнц*чыcobzý9вt0.1 Ёкбь1 9 бýЕ

дднннлqJохог
9-Lч-L
|лбSZбl_,и Д о Ф.?н о Ф д оцd с/) ý о ý,]ансtrЕЕ(ý-л]
ý ,р о ý,рЁнуцну
ЕjоSj=о(вЁ9Бх9Е
-НлLНvл н * !, н Uii'Ю ы >.Ю Еz о хц о Е

.ol \1 trtr оi

}i.
ýl
,2

ý
ý
ýI
\[
"rl
'F|

оýос
Еýьв
х$Е,ýГ8 Е рF!EH

> ý а-щ4хнццt.ч ьý
!РЕаэФцЕн*в нчЁох

*
н
9
q

-bY;ч
rEJl
сл
ar

v
lrл
Е
l
лц--ъчЕ

lЕt
-lЕl-*хьirзл2

ts

=t-l

хч
х9 Еч
a!vцЕ- Ё
l

iGl
tE Lъ.- л
Е )-l
lr a}S
-FVЕ э >ilr

-lrA-ý QЁr бl
ъiАlliýavli о ýёIРпн(lJлlцх*Z IJrl-rёJлЕЁ l

ll;Ё ЁА-Ё irrFЕfzv- N*-
ЕЕ

iv lа/:Е9
tс)
cla!
-r:]lл
дл
ф
сЁх
i
lr2
9F-ё)
-цF
9

о\
(Э t^,|on с)J c.t

()tr

о\
О olNO
J c-l
9t
tч

ооtr н

О c..1с\ с)
JolоG
*ч?

о

z

дts
о

дq
юкн
оо

Ео

q
ф!>ýd
l- Ёr

ь(о
оq
о
со

цц

Е(

о
оq

.б bj

оЕ(ýанок
о
фL,,>r У

ДЕБп
Б б ьЕ
лlr:i

ч
\*лLоон:]i,*€ F
л Е Ё*л
ч!iоэ
dЕ 9i*:Ечлнrý
9 Ёt аIЁЁ н
Ес 8 s Е
н v
*vнJ
лдLч

v !

Е.БЕЕýо-.!_ н н ýЦ:l h х ЕЕ

Ер ýЁ ý,

:,_:)ýSdо.ФЕýý9i;..i.rA-F

Ё rЕtr д 9tr{ý ý? о Е
UL9Ё бо. ф[-

а '$& тiЁiЕz 9g, к Н В
r. о d ý лЁб)О9t-i;Б" НЁ,х€FF-(-r(dr{Ь ,Ел ts=ЁuЁ+

IQ(ýоцJЕ1:ЁХФЦЦНýЕ ЛЕRЗ ы.. аё Ё tлd lbо-ф к а Q arz Ь о Е
Н 8"Е Е тtr ý э 3 х9ЕýН€",ЕёрsЁ

Е gЁ tý Е- Б ý
ц Е г ý Е ý ýq Е Ц ý

ý Ед Н ýд ýЁ э€ Ё

i...:)ýt(о.ФýýF ý о Ф\ 9-ч_i};гrФtrf
5 ýа о Е

л JUчч!f бф фF.
=

Ф r, ах
Е. *, чй ч а Е9 ;ý ,ýя^fr

J,rлi

о в; ýЁ,;ёацЁЕ-УХЗ

д gЕ R * ý Е Е "
g

*
8.В ы - 5 е9 rt а
Е аЕ д 1= ý ё 3 хбЕотi оцЦ Е-ЕЕЁЁ"ЁзРsЕ

; !2 =
*ý д д ччЁ3ýыЕЕФ"9i

ц Е - 9 Q Ц &9 э 9 З

ý ЕдН ýдýЁ э€ F

rr iл5ý
Ёюli()
аЁФ
А0)

9K[

YЁоб
ЕЁЕна.о Ф ..о.ф ц

оtrФ_икF
щл,; чд-,нн

Е9ЁФz;lt=i св g
а ь4ц

б) _a
Jлч\v*лЕча.2Вя

о g : ,:в.нЦiхa
i,Ё 9] - 1-1
ндFнФЕddм()trldк-ьZь
QФо о

.Е Ё ё ^ sё(; 3ýх ý 3.

о ..a(d о"хм ,\ 9
tr -_6- 9iчБяо Ё бd

ЁJдп)Fл
*хtsнОlс(dмО
E{dк-ý4ьодоо
Е л r i L

.Е Ё ё ^ sёё frýЕ ý Е.

ноФДý)ý Ri; i.j у/чýtsоiЁd
E{.(dкоФо

lДЮ бxOlzх д(ý\J н cr)

оо
о,ю

-t
о \a}
tr[\о
д ооtr Чtп(G О-F SZ .-лý Бй
iл 9r ir>'o+i
а Цl }ýi

ФкосЁосýr-idtr Ь1 оо
HOyraБ Е U,a3, R * 3 qs
иоеасЁ:сtsЕ* ЕЕ н4,Ц S Ц Ёсп
g Е- Е $ЕЕ**;х ж ьt)ýб
Ё ё c.l БЦ Ц аё
ЕЕý Е Еч,ýёЕ=ё Ё8Е
= О }r n О Ф Ef Е ..

t 9 g. н ч э Е аF
> Е g, вЕ.= эй ý

Е ц оФýосвцЕз;E}<ооо
н н Е,л€ё q g} q о *б
lZoRdH

ЕЕ Еý г*чF9 Е*я ý:=Еt-оl.); ж ж ьiс)ýоЁ 6.э Бц 4 оё
Jм-ц!(tп

Ё ý.Е я 1 Е R€*Юй*Ю ýtjcn
= о Y н о ý Еr Е ..i 9 Q ё 9 Б Е s"Е€б r б б Е >, о,l,)-о Ьбъ Е >Фý

()ýn
о63
нобх
(dOEiЧоь

Ч iJ'
Е:0r c_lонtЁdБФНоо

H(бFiý,*0
tsо}ан;о*tr а+'\о Еrдо>

cn * ta)

о\
Ос{c.l оJ c.tоЁ

о\
О ol(',l с)J o]Оо\

l-rrю
н
ý1

дq
ю

о

q
со,Н{

d
ь4он
ао
>ыd
d:цц

bdO\()Kýо о\ а.tr
?QЁ
с/)ФF

L: -. пх
оой ч:l Ев t'Б 0 хн

.з ctJ iJ 9О 38дЁ
- нй.*,Q б.ч ýо'Бч g

9. HIEu}eц lв Е Е лЕ Rtr о б ЁФ ь
,е 9 Qй Ь о Ея ь= я б 3 хЦлL,Jgqч?rНа-фдд€ Ео Р s Еg Е.g Е = Е Е(ý_ л;Ёсо Фtr53ýЕФзБ+
ццлпr*Jнý

9 ý х ы * а,Е iý рбёz ýЕ >

L:)ýýdo.OEnýцF.iАллrl

Ё ЕЁ Ё; 9d
Е ýа о Е

UlчЁюс,)Фз

а $& ?ДЁiЕд 9Ё к !] Ё
.cc.l tý лЁ
оО(Jз);

р ý.. ýз,в€$
д gв Р * В Е Ё " т а
эЕ ý я *frЕ в i I
ДЦJЦ-L,l9(gJ
о-оjЬFа-фд-ýýЁ€,ЁеакЕ

,.Н3ýаЕНв=ЕЁ
ýgýн$дýЁЁ€в

:.:rývо.оt(ý5 ý о о. gE
i Еtr л q{ý ц? ь Е
л9lчЁбсrд!-
а FR тДНаН; Еg'3Ё^ЕВ., 3 Б дЁ
р ý,. ýв,в€$
g +в

g
э ý в l.." а а

rеЁ Е 1frý э * ;

'ЕнВ€.ЕёЁкЁЁ 8.ь ?* Е- Е Е
=Ег5týRqЕЕý
ýЁýнгдýЁF€$

о -лa

хб
о;х

OEiзьнлО-ь4ь
EL

^ }€
Еýý.

о_a
Jлч
Lч*лфФY
Lл,ц.2вя

б) a] л .,}<.нц;--
Н'п 9 - t,l
ч*FноtсФ*оцdн*ýzхQфо o

Ё Ё ё ^ $ёх 9.'слw'(d Ф\J F calfi сa gд

Ф -.a-лцw*л8ча.2Еяg.* Н F a
вJЁа)-л

*дFноtссdmоE1(dEd-14>'
офо oЁлнrц
q в 9 о }€ё эýх ý 8

9ýнщоб
Ь< )ý
в ý--

ц9F(ý ,ьi FЕ-Ой п ýл
Е *аЁ5
= Н о "п
наЕ,Еg
й Ч Чtгr

я 8. ý Ев
Н\о ý ijcn* о (Ё tJ |d ..ё9ЕýQ:Е
ЕЁ Е +ýý

Ф)ýосЁ
Е ýьвЕ о }<)ýg ь н 8_бЕJоiýЕЕts ()

Ё Е."н н ,ýЁ3€Е
Н g Ё Е ВДЕ'iЕ
Е Ё Е * [g Ё ý Е

ý аё Ц,F ш }ýЕ

чЕ{ý(вQ(ýЕЕ v ý9E9:/)ýgы5яýн8 ýt -Е
i Е с< ý*Ei Н l; О

яr.ýýНН НёЭ9.:уэ
Д t, tU В э'ёБ
ЁёЕ=ýвЕЕвýЕяхаяýаЕ{Е..

ýёft$ёЕЕ$ЁЕ
ю ь

до
dддн

Ёi

О crlспё
JolОо\

сэtr

дq
ю
ь4о
ц[

t(
ь<о

q

)ý<
-б b.j

н)ý14о\Фцýn ý о о, о.чЁ Еtr L: 9E{
5 ýа iJ Еа о(вЁ\оФф!.
х Ф 21 5a

Ё *, чдgБН0) t л *-
б >.Н

lЕоstýлЁ
ФOOH}j

о ýо ý3,хйВ
ц gЁ g * п Е Ё r а
Ёt ý ý *ЭЕ = " Е

ЕrЁНý:Ё:г-Е
ЕаЁзЕЦ;-ЕЕнтф"абях,эёЬ+

ý Е ý Н $д ýg }€ ь
о-a- л ц(ч*л'

м а\ 9
L( -.О, 9r
чБý

оЕлr:
н.ньlх-
Н'Ё 9 F,,r
* ý tsФсь_ dE{dEd-ýZ>rофо o
Е л н ! L

q Е 9 о }€ё ftýЁ ý ý.

ЕЕ Е
ЧOj)ý9tr dgФ о.*q.' О ,rtY)лНлtsоунб

л l=c{
5 х 8чБн й 9.:ýЕ о *,х!:Ё ц Ё у=
Е я Е Е яёЁ о Ё ý tjсп
iýОt4Е;л*я g п Е Ё*
ё в а эд Ё
оо

о
t<

lлчн
dн

-r
н
ь
д
оriо
о
Фон

9.ьзьц

lE{
Ёi ll
Е1 iJ
*шзцоЕ
lT,1 цL

KL ft

}+i
я
(€H
tsФПдлtrн99tr
НЁi

зоодоо
со а.